
ŠKOLNÍ FÓRUM - Gymnázium Pacov
28. března 2023

TÉMA MĚSTO

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. rekonstrukce sokolovny - 12 hlasů
2. prostor okolo gymnázia - 11 hlasů
3. vlakové nádraží + nenavazující spoje - 8 hlasů
4. prostor pro trávení volného času a akce pro mladé - 6 hlasů
5. málo služeb pro veřejnost (otevírací doba knihovny) - 5 hlasů
6. dopravní spojení do okolních obcí - 4 hlasy
7. eko osvětlení (myslet na to při rekonstrukci) - 2 hlasy
8. více zeleně - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● chybějící koupaliště
● kulturní akce
● chybějící wellness
● nadchod / podchod na průtahu
● oprava chodníku - autobusové nádraží
● lékařská péče - kvalita
● alzabox
● křižovatka u gymnázia
● samoobslužné pokladny v Penny
● modernizace autobusového nádraží
● stav veřejných komunikací
● více parkovacích míst
● více zeleně
● nízká dostupnost brigád
● veřejné toalety
● cyklostezka a prostor na běhání
● budova polikliniky
● chybí restaurace / hospody

co se ve městě líbí (bez priority)
● hodně volnočasových aktivit a kroužků
● komunitní centrum



● park
● správa města
● dostupnost vzdělání
● ZUŠ
● modernizace DSSP
● náměstí
● vánoční výzdoba
● památky
● areál zámku
● kulturní akce
● dostupnost obchodů s potravinami
● využití parku
● dostupnost lékařské péče
● snaha o rekonstrukci města
● okolní příroda
● čistota
● nové stavby
● letní kino
● trhy

TÉMA ŠKOLA

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. maturitní rozvrh - 21 hlasů
2. posílení výuky jazyků (zatraktivnění NJ a možnost výběru) - 6 hlasů
3. cesta - schody na cestě do školy - 6 hlasů
4. klidové místo pro studenty - 5 hlasů
5. přístup učitelů (často velká náročnost) - 4 hlasy
6. rekonstrukce oken - 2 hlasy
7. vybavení učeben - 2 hlasy
8. šatny - 1 hlas
9. toalety - 1 hlas
10. výměna židlí - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● automat na jídlo
● jazykové učebny
● cirkulace vzduchu
● školní klub není moc využíván



● školní rozhlas
● automat na kávu
● nábytek v některých třídách
● nahrazení křídových tabulí
● posílení WiFi (učebny biologie, chemie)
● klíče na WC
● výukové program (finanční gramotnost atd.)
● celkový vzhled školy
● lavičky na chodbách a v okolí školy
● světlo v šatnách
● ERASMUS
● interaktivní a praktická výuka
● možnost využití zadního vchodu
● chybí školní psycholog
● archiv
● maskot školy
● studentům chybí všeobecný přehled (projekt, kultura, popularizace veřejných témat)

co se ve škole líbí (bez priority)
● komunikace s učiteli
● školní parlament
● školní akce
● školní časopis
● zájmové kroužky
● WiFi
● přístup k počítačům ve volném čase
● tělocvična
● IVT
● 3D tiskárny
● školní instagram
● umístění školy
● přátelská atmosféra
● bufet
● odborné učebny
● školní síť
● výlety a akce školy
● třídění odpadu
● snaha o rekonstrukci
● dlouho otevřená škola



● barely na vodu
● posilovna
● mikrovlnka
● rodinná atmosféra
● ponožky pana ředitele🙂


